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Klassement YCT B-rijders 500-500, Dames 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

500 
     

Punten 

1 34 
Miranda van den 
Heuvel-van den 
Besselaar 

DSB  1:05.21 (7) 1:05.80 (7)     131.010 

2 62 
Ilja van Geloven-
Eelman 

D40  1:21.60 (9) 1:16.60 (9)     158.200 
  
 

Klassement YCT B-rijders 500-500, Heren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

500 
     

Punten 

1 99 Anton van Dijk HSB  52.77 (1) 53.15 (1)     105.920 

2 61 Rob Valk H50  55.16 (2) 55.50 (2)     110.660 

3 48 Cristian van Helvoirt H40  56.17 (3) 56.15 (3)     112.320 

4 103 Mathijs Jansen HSB  57.13 (4) 56.46 (4)     113.590 

5 58 Fred Hohenstein H50  57.37 (5) 56.94 (5)     114.310 

6 40 Mari van Boxtel H55  59.58 (6) 59.92 (6)     119.500 

7 53 Ton van der Borg H65  1:09.91 (8) 1:11.47 (8)     141.380 
  
 

 

Klassement YCT B-rijders 500-1000, Dames 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1000 
     

Punten 

1 117 Lucy de Graaf DSA  51.53 (4) 1:44.05 (4)     103.555 

2 46 Inka Mollen D40  54.20 (6) 1:53.55 (7)     110.975 

3 91 Saskia Engelsman D55  1:01.22 (14) 2:09.25 (15)     125.845 

4 54 
Angeline van de Plas-
Gooijers 

D50  1:07.18 (16) 2:12.19 (16)     133.275 
  
 

Klassement YCT B-rijders 500-1000, Heren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1000 
     

Punten 

1 116 
Leendert van 
Houwelingen 

H45  48.80 (1) 1:39.78 (1)     98.690 

2 115 Maikel Smit HSB  49.43 (2) 1:40.76 (2)     99.810 

3 33 Ruben van Vugt HSB  51.38 (3) 1:41.71 (3)     102.235 

4 56 Eric Jans H50  52.24 (5) 1:45.04 (5)     104.760 

5 38 Jan Jonkers H55  54.56 (7) 1:49.43 (6)     109.275 

6 100 Gert-Jan Kerst H45  54.93 (8) 1:56.77 (8)     113.315 

7 95 Co Geboers H45  55.23 (9) 1:58.18 (9)     114.320 

8 51 André Tinga H50  56.69 (10) 1:58.30 (10)     115.840 

9 108 Dave van den Heuvel HSB  58.55 (12) 1:59.66 (11)     118.380 

10 89 Theo van Daal H45  59.97 (13) 2:00.93 (12)     120.435 

11 98 Jeroen Happel H40  58.07 (11) 2:05.49 (13)     120.815 

12 60 Jan Cleijsen H60  1:01.85 (15) 2:06.09 (14)     124.895 

 49 Harry van den Heuvel H50  DNS  DNS       
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Klassement YCT Junioren, Dames A 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 31 Charlotte de Wit DA2  48.68 (12) 2:33.87 (12)     99.970 
  
 

Klassement YCT Junioren, Dames B 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 10 Maud Lugters DB1  40.94 (2) 2:11.89 (4)     84.903 

2 1 Laura Vromans DB1  50.11 (15) 2:34.51 (14)     101.613 

3 64 Sterre van de Ven DB1  50.18 (16) 2:36.57 (15)     102.370 

4 26 Yesim Benli DB1  53.68 (18) 2:52.30 (19)     111.113 
  
 

Klassement YCT Junioren, Dames C 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 2 Amber Kerst DC2  48.83 (13) 2:40.68 (17)     102.390 

2 9 Manouk Smeulders DC1  53.63 (17) 2:42.74 (18)     107.876 

3 23 Laura Boeren DC1  54.52 (19) 2:53.75 (20)     112.436 

4 57 Mirthe Hohenstein DC1  1:00.53 (21) 3:17.80 (22)     126.463 

 96 Marit Nederlof DC1  56.77 (20) DNF      56.770 
  
 

Klassement YCT Junioren, Heren A 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 15 Glenn Dekker HA1  46.50 (8) 2:26.78 (8)     95.426 

 101 Tim Princen HA2  DQ  2:00.41 (1)     40.136 
  
 

Klassement YCT Junioren, Heren B 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 35 Kenny de Leeuw HB2  39.09 (1) 2:01.71 (2)     79.660 

2 102 Luuk Princen HB2  42.19 (3) 2:11.63 (3)     86.066 

3 97 Stijn de Vet HB1  45.64 (7) 2:33.26 (11)     96.726 

 52 Bas van Gennip HB1  DQ  DNS       
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Klassement YCT Junioren, Heren C 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 4 Kurt van Baar HC1  43.97 (4) 2:16.35 (5)     89.420 

2 45 Bram Schouten HC1  44.71 (5) 2:17.52 (6)     90.550 

3 43 Thomas Jansen HC1  45.30 (6) 2:21.38 (7)     92.426 

4 104 Pepijn du Crocq HC1  47.80 (10) 2:31.94 (9)     98.446 

5 55 Matthijs Visser HC1  46.75 (9) 2:37.76 (16)     99.336 

6 63 Cas Jansen HC1  48.21 (11) 2:34.25 (13)     99.626 

7 42 Daan van den Boom HC2  50.05 (14) 2:32.04 (10)     100.730 

8 107 Roel Stam HC1  1:01.59 (22) 3:08.65 (21)     124.473 
  
 

 

 

Klassement YCT (Neo)-Senioren, Dames 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 50 Lobke Blom DSA  43.30 (4) 2:17.52 (8)     89.140 
  
 

 

Klassement YCT (Neo)-Senioren, Heren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 24 Joost Hermans HN4  40.74 (3) 2:03.16 (2)     81.793 

2 6 Marvin Muijs HN1  39.71 (1) 2:07.79 (4)     82.306 

3 113 Stefan Claus HN1  40.56 (2) 2:06.84 (3)     82.840 

4 39 Geert Antonis HSB  43.61 (5) 2:11.32 (6)     87.383 

5 21 Bjarne de Bont HSA  44.72 (7) 2:08.97 (5)     87.710 

6 111 Rob Kuijpers HSB  43.87 (6) 2:18.95 (9)     90.186 

7 28 Maarten Bardolf HSB  44.80 (8) 2:16.91 (7)     90.436 

8 20 Bart van Veen HSB  45.82 (9) 2:21.48 (11)     92.980 

9 17 Sander van Kolck HSB  47.74 (10) 2:20.74 (10)     94.653 

 3 Teun Huijben HN3  DQ  2:00.91 (1)     40.303 
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Klassement YCT Masters, Heren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 22 Peter Huijben H50  42.63 (1) 2:08.25 (1)     85.380 

2 8 Wenzel Zeegers H45  45.11 (3) 2:18.72 (3)     91.350 

3 11 Sander Jansen H50  45.72 (4) 2:17.86 (2)     91.673 

4 109 Sander van Holland H40  44.59 (2) 2:22.01 (5)     91.926 

5 106 Barend Princen H45  46.14 (5) 2:19.97 (4)     92.796 

6 30 Martijn Proost H50  47.32 (6) 2:25.67 (6)     95.876 

7 32 Patrick van Geffen H45  49.01 (8) 2:29.18 (7)     98.736 

8 5 Jos Kroot H45  49.69 (9) 2:31.35 (9)     100.140 

9 7 Hans Bakker H50  52.11 (13) 2:31.25 (8)     102.526 

10 44 Thijs Blom H55  50.43 (10) 2:37.17 (11)     102.820 

11 12 Frans van Gorp H50  48.48 (7) 2:43.12 (13)     102.853 

12 65 Marcel Verhaegen H50  51.65 (12) 2:35.70 (10)     103.550 

13 90 Meindert Tiemensma H50  51.17 (11) 2:42.35 (12)     105.286 
 

 Klassement Gast, Heren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

 110 Ed de Looze H50  44.56 (1) DNF      44.560 

1 118 Ruud Aerts HSB    2:11.46      43.820 
 

 

 

 

Klassement overall 500 + 1500, Dames 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 10 Maud Lugters DB1  40.94 (5) 2:11.89 (12)     84.903 

2 50 Lobke Blom DSA  43.30 (8) 2:17.52 (15)     89.140 

3 31 Charlotte de Wit DA2  48.68 (30) 2:33.87 (32)     99.970 

4 1 Laura Vromans DB1  50.11 (35) 2:34.51 (34)     101.613 

5 64 Sterre van de Ven DB1  50.18 (36) 2:36.57 (36)     102.370 

6 2 Amber Kerst DC2  48.83 (31) 2:40.68 (39)     102.390 

7 9 Manouk Smeulders DC1  53.63 (41) 2:42.74 (41)     107.876 

8 26 Yesim Benli DB1  53.68 (42) 2:52.30 (44)     111.113 

9 23 Laura Boeren DC1  54.52 (43) 2:53.75 (45)     112.436 

10 57 Mirthe Hohenstein DC1  1:00.53 (45) 3:17.80 (47)     126.463 

 96 Marit Nederlof DC1  56.77 (44) DNF      56.770 
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Klassement Overall 500 + 1500, Heren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 35 Kenny de Leeuw HB2  39.09 (1) 2:01.71 (3)     79.660 

2 24 Joost Hermans HN4  40.74 (4) 2:03.16 (4)     81.793 

3 6 Marvin Muijs HN1  39.71 (2) 2:07.79 (6)     82.306 

4 113 Stefan Claus HN1  40.56 (3) 2:06.84 (5)     82.840 

5 22 Peter Huijben H50  42.63 (7) 2:08.25 (7)     85.380 

6 102 Luuk Princen HB2  42.19 (6) 2:11.63 (11)     86.066 

7 39 Geert Antonis HSB  43.61 (9) 2:11.32 (9)     87.383 

8 21 Bjarne de Bont HSA  44.72 (15) 2:08.97 (8)     87.710 

9 4 Kurt van Baar HC1  43.97 (11) 2:16.35 (13)     89.420 

10 111 Rob Kuijpers HSB  43.87 (10) 2:18.95 (19)     90.186 

11 28 Maarten Bardolf HSB  44.80 (16) 2:16.91 (14)     90.436 

12 45 Bram Schouten HC1  44.71 (14) 2:17.52 (15)     90.550 

13 8 Wenzel Zeegers H45  45.11 (17) 2:18.72 (18)     91.350 

14 11 Sander Jansen H50  45.72 (20) 2:17.86 (17)     91.673 

15 109 Sander van Holland H40  44.59 (13) 2:22.01 (24)     91.926 

16 43 Thomas Jansen HC1  45.30 (18) 2:21.38 (22)     92.426 

17 106 Barend Princen H45  46.14 (22) 2:19.97 (20)     92.796 

18 20 Bart van Veen HSB  45.82 (21) 2:21.48 (23)     92.980 

19 17 Sander van Kolck HSB  47.74 (26) 2:20.74 (21)     94.653 

20 15 Glenn Dekker HA1  46.50 (23) 2:26.78 (26)     95.426 

21 30 Martijn Proost H50  47.32 (25) 2:25.67 (25)     95.876 

22 97 Stijn de Vet HB1  45.64 (19) 2:33.26 (32)     96.726 

23 104 Pepijn du Crocq HC1  47.80 (27) 2:31.94 (30)     98.446 

24 32 Patrick van Geffen H45  49.01 (32) 2:29.18 (27)     98.736 

25 55 Matthijs Visser HC1  46.75 (24) 2:37.76 (39)     99.336 

26 63 Cas Jansen HC1  48.21 (28) 2:34.25 (34)     99.626 

27 5 Jos Kroot H45  49.69 (33) 2:31.35 (29)     100.140 

28 42 Daan van den Boom HC2  50.05 (34) 2:32.04 (31)     100.730 

29 7 Hans Bakker H50  52.11 (40) 2:31.25 (28)     102.526 

30 44 Thijs Blom H55  50.43 (37) 2:37.17 (38)     102.820 

31 12 Frans van Gorp H50  48.48 (29) 2:43.12 (43)     102.853 

32 65 Marcel Verhaegen H50  51.65 (39) 2:35.70 (36)     103.550 

33 90 Meindert Tiemensma H50  51.17 (38) 2:42.35 (41)     105.286 

34 107 Roel Stam HC1  1:01.59 (46) 3:08.65 (46)     124.473 

 110 Ed de Looze H50  44.56 (12) DNF      44.560 

 101 Tim Princen HA2  DQ  2:00.41 (1)     40.136 

 3 Teun Huijben HN3  DQ  2:00.91 (2)     40.303 

 52 Bas van Gennip HB1  DQ  DNS       

35 118 Ruud Aerts HSB    2:11.46 (10)     43.820 
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Klassement Ploegenachtervolging gemengd 
 

  

Naam Cat 
 

5 
       

Punten 

1 10 De Worteltjes T  2:39.03 (1)       39.757 

2 2 Neo Selectie en Kenny T  2:42.60 (2)       40.650 

3 6 Johan Trots T  2:53.93 (3)       43.482 

4 1 Oranje Leeuwen T  2:56.72 (4)       44.180 

5 5 Het Meisjes Treintje T  3:02.62 (5)       45.655 

6 4 Vennen 3 T  3:08.18 (6)       47.045 

7 8 Zaterdag Heeel vroeg T  3:17.08 (7)       49.270 

8 7 Robs Revenge T  3:22.51 (8)       50.627 

9 3 Vennen 1 T  3:35.78 (9)       53.945 

10 9 Jans Trots T  3:59.00 (10)       59.750 

11 11 De Bende van Saskia T  4:09.41 (11)       62.352 
 

 


